СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  «31»   октября  2014 года №662
112-я сессия 2-го созыва

с. Устьевое, Соболевский район

	«О внесении изменений в Решение Устьевого сельского от 19.08.2008г. №70 «Положение о муниципальной службе в Устьевом сельском поселении »

Рассмотрев проект решения  Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района  « О внесении  изменений в Положение о муниципальной службе в Устьевом сельском поселении» от 19.08.2008г. №70( с изменениями и дополнениями)
Собрание депутатов Устьевого сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Принять Решение  Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Положение Устьевого сельского поселения «О муниципальной службе в Устьевом сельском поселении»» от 19.08.2008 №70 (с изменениями и дополнениями).
2.  После подписания настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) согласно Уставу Устьевого сельского поселения и размещение   на официальном сайте Устьевого сельского поселения
Глава

Устьевого сельского поселения СМРКК,

Председатель Собрания депутатов

Устьевого сельского поселения СМРКК

С.В.Третьякова
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬЕВОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
О внесении изменений в Положение Устьевого сельского поселения
«О муниципальной службе в Устьевом сельском поселении»
Принято Собранием депутатов Устьевого сельского поселения

Соболевского муниципального района Камчатского края
     31 октября 2014 года
(Решение Собрания депутатов Устьевого сельского поселения
Соболевского муниципального района от  31.10.2014 г. № 662)
Статья 1.

               Внести в Положение  Устьевого сельского поселения «О муниципальной службе в Устьевом сельском поселении» от 19.08.2008 №70 (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
          1.1 Приложение №1 изложить в следующей редакции:
РЕЕСТР должностей муниципальной службы в Устьевом сельском поселении Соболевского муниципального района камчатского края
Должности муниципальной службы в администрации Устьевого сельского поселения

	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	Главная группа должностей

	Заместитель главы администрации устьевого сельского поселения
	03 -1- 02

	Начальник самостоятельного отдела администрации Устьевого сельского поселения
	03-2-07

	Старшая группа должностей

	Ведущий специалист-эксперт администрации Устьевого сельского поселения
	03-4-12

1.2 Приложение №2 изложить в следующей редакции:
Размеры должностных окладов муниципальных служащих в Устьевом сельском поселении
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Заместитель главы администрации Устьевого сельского поселения
	6036

	Начальник самостоятельного отдела администрации Устьевого сельского поселения
	7562

	Ведущий специалист-эксперт администрации Устьевого сельского поселения
	4297

1.3 Приложение №3 изложить в следующей редакции:
Размер ежемесячного денежного поощрения лица и ежемесячные надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной  службы муниципальных служащих в Устьевом сельском поселении
	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного поощрения (количество должностных окладов в месяц)
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (в процентах к должностному окладу)

	Заместитель главы администрации Устьевого сельского поселения
	3
	0-100

	Начальник самостоятельного отдела администрации устьевого сельского поселения
	1,82
	0-140

	Ведущий специалист-эксперт
	1,3
	0-50

1.4 Приложение №4 изложить в следующей редакции:
Перечень

соотношения отдельных должностей муниципальной службы Камчатского края, предусмотренных реестром должностей муниципальной службы Камчатского края, с отдельными должностями муниципальной службы Камчатского края, замещаемыми муниципальными служащими Камчатского края в администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района камчатского края
	Наименование должностей муниципальной службы Камчатского края, предусмотренных штатным расписанием администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы.
	Наименование муниципальной службы Камчатского края, предусмотренных Реестром должностей муниципальной службы.

	Заместитель главы администрации Устьевого сельского поселения
	Заместитель администрации поселения

	Начальник самостоятельного отдела администрации Устьевого сельского поселения
	Начальник самостоятельного отдела администрации поселения

	Ведущий специалист-эксперт администрации Устьевого сельского поселения
	Ведущий специалист-эксперт

Статья 2. Внесенные изменения в Решение Устьевого сельского поселения Положение  «О муниципальной службе в Устьевом сельском поселении» от 19.08.2008 №70 (с изменениями и дополнениями) распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2014г.

Глава

Устьевого сельского поселения СМРКК,

Председатель Собрания депутатов

Устьевого сельского поселения СМРКК

С.В.Третьякова
2